ΧΡΗΣΤΟΥ» καθώς, η αιτιολόγηση που κατέθεσε για την οικονομική του προσφορά σύμφωνα με το άρθρο 88 του 
Ν.4412/2016 και τη διακήρυξη του διαγωνισμού, κρίθηκε μη ικανοποιητική. 

B. την ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ως προσωρινού ανάδοχου του έργου, με οικονομική προσφορά διακόσιες 
εβδομήντα χιλιάδες οκτακόσια τριάντα δύο ευρώ και δέκα επτά λεπτά (270.832,17€) χωρίς ΦΠΑ 24%, ήτοι 
ποσοστό μέσης έκπτωσης 28,37% (είκοσι οκτώ & τριάντα επτά). 

Σε πίστωση των ανωτέρω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
ΑΜΑΛΙΑΔΑ, 14/11/2025 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ». 
Κατόπιν ο Δήμαρχος - Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν.

[...]

το άρθρο 88 του Ν.4412/2016 και τη διακήρυξη του διαγωνισμού, κρίθηκε μη ικανοποιητική. 

3. Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ως προσωρινού ανάδοχου του έργου, με οικονομική 
προσφορά διακόσιες εβδομήντα χιλιάδες οκτακόσια τριάντα δύο ευρώ και δέκα επτά λεπτά 
(270.832,17€) χωρίς ΦΠΑ 24%, ήτοι ποσοστό μέσης έκπτωσης 28,37% (είκοσι οκτώ & τριάντα 
επτά). 

Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει αντικατασταθεί με το 
άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι».